
Zapanuj nad usługami: Service Manager

Service Manager jest programem pracującym w tray'u, którego głównym celem jest ułatwienie zarządzania usługami (ang. services) systemu Windows. Każdy

użytkownik tego systemu na pewno nie raz spotkał się z przypadkiem, że po pewnym czasie system znacznie spowalnia swoją pracę. Bardzo często jest to

spowodowane nadmiernym eksploatowanie zasobów (pamięć, procesor) przez działające w tle usługi. Większość z nich jest niezbędna do poprawnej pracy

systemu, niektóre można spowodzeniem wyłączyć i o nich zapomnieć, ale są też takie, których działanie potrzebne jest nam okazjonalnie.

Dobrym przykładem będą tutaj serwer Apache, baza danych, czy usługi automatycznej aktualizacji. Te usługi zwykle odpalają się w trybie automatycznym

(przy starcie komputera), ale nie zawsze chcemy z nich korzystać.

Z tego właśnie powodu zacząłem pracę nad programem Service Manager. W chwili obecnej z jego pomocą możemy łatwo włączyć lub wyłączyć

zdefiniowaną wcześniej usługę. W miarę możliwości będę rozwijał ten program o kolejne funkcje i ulepszenia.

Funkcje programu

Szybki dostęp do wybranych usług w celu włączenia/wyłączenia

Pokazuje stan wybranych usług

Możliwe jest zapisanie wielu profili konfiguracyjnych np. profil dla pracy, domu, gier...

Mały i podręczny programik siedzący w zasobniku systemowym (tray)

Zapamiętuje ostatnią lokalizację okna

Można mieć go zawsze na wierzchu, a nawet zrobić okno programu przezroczyste

Konfiguracja jest przechowywana w pliku XML. Program nie wymaga instalacji, nie wprowadza żadnych zmian w rejestrze. Wystarczy wyedytować plik

konfiguracyjny i uruchomić program. W obecnej wersji programu edycja konfiguracji przeprowadzana jest w samym programie. Nie trzeba już edytować

pliku konfiguracji (profilu).
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Program udostępniam na licencji "free for non commercial use". Wszelkie uwagi odnośnie jego działania mile widziane.

Pobierz: ServiceManager.zip (ver. 1.04)
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